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Strona główna  › Informacje

Botoks poprawia nastrój?

Paraliżując mięśnie twarzy, które kurczą się, gdy jesteśmy smutni, można poprawić nastrój – twierdzi
amerykański lekarz. Pomysł, że to emocje i uczucia są wyzwalane przez zmiany, jakim podlega ciało,
a nie odwrotnie, przemawia do psychologów.
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Niedawno neurobiolog Antonio Damasio z University of
Southern California wykazał, że emocje zaczynają się od objawów, takich jak przyspieszone bicie
serca, a potem dopiero pojawia się lęk lub gniew. Damasio nazywa to “pętlą ciała “ - mózg reaguje na
to, co dzieje się z ciałem, odbierając sygnały elektryczne z układu nerwowego i chemiczne z naczyń
krwionośnych. Tak wiec odczucie podąża za zachowaniem, umysł za ciałem.

 

W swojej książce „The Face of Emotion”, dr Eric Finzi wyjaśnia, w jaki sposób można wpływać na
nastrój zmieniając wyraz twarzy. Wiadomo, że udawany uśmiech potrafi wprowadzić w lepszy nastrój,
a udawany wyraz smutku na twarzy zasmuca. Zdaniem Finziego, zajmującego się chirurgią skóry,
nasz wyraz twarzy jest wręcz głównym czynnikiem kształtującym nastrój - a co za tym idzie
manipulując nim, można ten nastrój zmieniać.

Źródło: www.pap.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.

 
27-11-2025

Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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